ESTADO DO ESPiRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

oF. GAPRE 999t202'l

Colatina/Es, í I de outubro de 2021

Exmo. Sr.
Jolimar Barbosa da Silva
DD. Presidênte da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção à Solicitação contida no Ofício CMC

n".71012O21, Requerimento n" 1531202'1, de autoria do vereador Dario Rúdio ,(Processo
Administrativo:. 19145120211 encaminho as informações prestadas pelas SecretaÍias

Municipais de Obras de Colatina/ES.

Aproveito a oportunidade para renovar os meus

protestos de estima e consíderação.

Atenciosamente,

nno

Prefeito Municipal

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/ES
CEP:29.702-902 - Í ELFAX: (027) 3177-7004

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003600360039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

,!OLÀita4. ESTADO DE ESPIRITO SANTO
Município de Colatina '

Secretaria Municipal de Obras
Rua Melvin Jones, no 90, Bairro Esplanada
Tel.: (27 ) 3 17 7 -'1 080/7 081
obrascolatina@emai l.com

rffi
Colatina, 15 de outubro de 2021.

DESPACHO

AO GABINETE DO PREFEITO

Processo n' 019 I 45 12021

Considerando indicação n" 15312021, no qual solicita informações a respeito do

calçamento recém inaugurado na Rua Rouxinol nô Bairro Columbia, Colatina./ES.

Utilizo do presente para informar que a empresa responsável pela obra foi acionada e está

realizando os devidos reparos.

Encamiúo os autos à Sup. Gestão de Recursos p e demais encaminhamentos.

Atenciosamente,

JO o DA SILVA
Sec de Obras

21.837/202

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003600360039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

;col'r?',!{. ESTADO DE ESPIRITO SANTO
Município de Colatina
Secretaria Municipal de 0bras
Rua Melvin Jones, no 90, Baino Esplanada
Tel.: (27) 317 7 -7 08011 081
obrascolatina@psn4il.qon

t &§ie*; 3,*ux" t

:tr
\

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003600360039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

i

F],STADO DE ESPIRITO SANTO
Município de Colatina ;

Secretaria Municipal de óbras
Rua Melvin Jones, no 90, Bairro Esplanada
Tel.: (27 ) 3 17 1 -7 08017 08 1

*

':'7

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003600360039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.